
 1 

USNESENÍ Z 11. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 
ve volebním období 2014-2018 konaného dne 27.8.2015 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/115/2015 
 ZM schvaluje program 11. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl 
předložen. 

 Pro 14, proti 0, zdržel se 0  Usnesení bylo schváleno. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/116/2015 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení a úkolů z předešlé schůze ZM. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/117/2015  

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 01.07.2015, 08.07.2015 a 19.08.2015. 
  

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/118/2015 

 ZM schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Městysem Černý Důl (dárce) a TJ Sokol Černý Důl 
(obdarovaný) na zabezpečení činnosti oddílu kopané, provoz a údržbu fotbalového hřiště 
s příslušenstvím v kalendářním roce 2015, ve výši 30 000 Kč. 
 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0  Usnesení bylo schváleno. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/119/2015 

ZM schvaluje jako nejvýhodnější nabídku na akci „Kanalizace a ČOV Černý Důl“ nabídku, kterou 
předložil uchazeč Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám. Československé armády 37, 551 01 
Jaroměř, IČ: 27504514 s celkovou nabídkovou cenou 800.000,- Kč bez DPH (968 000,-Kč s DPH). 
 

Pro 13, proti 0, zdržel se 1  Usnesení bylo schváleno. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/120/2015 

 ZM schvaluje uzavření příkazní smlouvy na akci „Kanalizace a ČOV Černý Důl“ mezi městysem a 
společností Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., nám. Československé armády 37, 551 01 
Jaroměř, IČ: 27504514 s celkovou nabídkovou cenou 800.000,- Kč bez DPH (968 000,-Kč s DPH). 
 

Pro 13, proti 0, zdržel se 1  Usnesení bylo schváleno. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/121/2015 

 ZM vydává souhlas s umístěním stavby na pozemcích ve vlastnictví městyse, dotčených budoucí 
stavbou „Cyklotrasa č. 22 – cyklostezka Lánov – Čistá v Krk.“ ppč. KN 1158/8, ppč. KN 1069/8, ppč. 
KN  1069/7, ppč. KN 1075/4, ppč. KN 1075/3, ppč. KN 1235/3, ppč. KN 237/5, ppč. KN 1234/1, ppč. 
PK 1133/3 a ppč. PK 246, vše v k.ú. Čistá v Krkonoších. 
 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0  Usnesení bylo schváleno. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/122/2015 

 ZM schvaluje jako nejvýhodnější nabídku na akci „Kostel Nejsvětější Trojice ve Fořtu - obnova 
střešní krytiny věže“ nabídku společnosti TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, Vsetín, IČ 27775003, 
s nabídnutou cenou dle výkazu výměr ve výši 802 619,38 Kč bez DPH (971 169,48 s DPH). 
 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0  Usnesení bylo schváleno. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/123/2015 

ZM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci „Kostel Nejsvětější Trojice ve Fořtu - obnova střešní 
krytiny věže“ se společností TESLICE CZ s.r.o., Jiráskova 701, Vsetín, IČ 27775003, s nabídnutou 
cenou dle výkazu výměr ve výši 802 619,38 Kč bez DPH (971 169,48 s DPH), avšak až po rozhodnutí 
o přidělení dotace od MK ČR. 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0  Usnesení bylo schváleno. 



 2 

 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/124/2015 

 ZM schvaluje žádost městyse o dotaci z rozpočtu Ministerstva kultury v rámci programu Podpora 
obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na akci „Kostel Nejsvětější 
Trojice ve Fořtu - obnova střešní krytiny věže“ ve výši 870 tis. Kč. 
  

Pro 14, proti 0, zdržel se 0  Usnesení bylo schváleno. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/125/2015 

 ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 5/2015, které obsahuje další příjmy a 
výdaje zařazené do rozpočtu městyse na rok 2015. 
Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 5/2015 počítá tedy se zvýšením příjmů v celkové výši 
1.546.342,-Kč a se zvýšením výdajů v celkové výši 1.744.189,-Kč, přičemž financování (převod z 
rezerv) činí celkem částku 197.847,- Kč. 

 

Pro 14, proti 0, zdržel se 0  Usnesení bylo schváleno. 
 

Usnesení Zastupitelstva Městyse Černý Důl  č. 11/126/2015 

 ZM bere na vědomí informace. 
 
Usnesení bylo vyhotoveno  28.08.2015 

 
 

Ověřovatelé zápisu: 
 

 
starosta              místostarosta 

 
 
 
   

Tibor Tschoche           Rudolf Janeček                
 


